Rosemeére

Gold Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 93) - Free Skate

13 décembre 2019 au 15 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Joanie Mantas Repentigny,LN 13,16 10,77 0,00 0,00 23,93
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 JARB Score
11A 1.10 0.07 1 0 - - - - 1 - - - - - 1,17
21T 0.40 0.00 0 0 - - - - 0 - - - - - 0,40
3 1A+2T<< 1.50 -0.48 -5 -4 - - - - -4 - - - - - 1,02
4 CCoSp1 (V) 150 015 1 1 - - - - 1 - - - - - 1,65
5 ChSql 3.00 0.50 1 1 - - - - 1 - - - - - 3,50
6 1llz+1lo 1.10 0.04 1 0 - - - - 1 - - - - - 1,14
7 2Lo<< 0.50 -0.20 -4 -4 - - - - -4 - - - - - 0,30
8 FCSpB 1.60 0.11 0 0 - - - - 2 - - - - - 1,71
9 25< 1.04 -0.21 -2 -1 - - - - -3 - - - - - 0,83
10LSpB 1.20 0.24 2 2 - - - - 2 - - - - - 1,44
13.16

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,50
0,75

2.75
3.25
2.75
2.75
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.50 - - - -
2.25 - - - -
2.25 - - - -
2.50 - - - -
2.50 - - - -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
2.75
2.50
2.75
3.00

- - - - 2,75
- - - - 2,06
- - - - 2,50
- - - - 1,34
- - - - 2,12
10,77

0,00

Date: 13-déc.-2019  21:31:10

Versions: €55(19.03.00), SOV(19.03.00), SP(19.03.00)




Rosemeére

Gold Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 93) - Free Skate

13 décembre 2019 au 15 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Josée Maillette LaSalle,LC 8,38 8,90 0,00 1,00 16,28
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 JARB Score
1 1A+1T 1.50 0.00 0 0 - - - - 0 - - - - - 1,50
2 2S 1.30 -0.65 -5 -5 - - - - -5 - - - - - 0,65
3 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0,00
4 ChSql 3.00 0.00 0 0 - - - - 0 - - - - - 3,00
5 2Lo< 1.36 -0.68 -5 -5 - - - - -5 - - - - - 0,68
6 CSSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0,00
7 1A 1.10 0.04 0 0 - - - - 1 - - - - - 1,14
8 CCoSp* - - - - - - - - - - - - - 0,00
9 1F+1lLo 1.00 0.02 0 0 - - - - 1 - - - - - 1,02
101Lz(e) 048 -009 O 3 - - - - -3 - - - - - 0,39
8.38

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

2 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
1,00
0,75
1,00
0,50
0,75

2.25
2.50
2.00
2.50
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.25 - - - -
2.00 - - - -
1.75 - - - -
2.00 - - - -
1.75 - - - -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.75
2.50
2.25
2.50
2.00

- - - - 2,42
- - - - 1,75
- - - - 2,00
- - - - 1,17
- - - - 1,56
8,90

1,00

Date: 13-déc.-2019  21:31:10

Versions: C55(19.03.00), SOV(19.03.00), SP(19.03.00)




