Rosemère Gold Women (Adulte moins de 35 ans Évé. 93) - Free Skate

Rang Nom 1 Joanie Mantas		Club/Région Repentigny,LN					Score Élément 13,16			e Composant 10,77	Bonus 0,00	Déductio 0,00	
	Valeur												
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2					JARB				Score
1 1A	1.10	0.07	1	0	-	-	-	-	1	_			1,17
2 1T	0.40	0.00	0	0	-	-	-	-	0	_			0,40
3 1A+2T<<	1.50	-0.48	-5	-4	-	-	-	-	-4	_			1,02
4 CCoSp1 (V)	1.50	0.15	1	1	-	-	-	-	1	_			1,65
5 ChSq1	3.00	0.50	1	1	-	-	-	-	1	_			3,50
6 1Lz+1Lo	1.10	0.04	1	0	-	-	-	-	1	_			1,14
7 2Lo<<	0.50	-0.20	-4	-4	-	-	-	-	-4	-			0,30
8 FCSpB	1.60	0.11	0	0	-	-	-	-	2	_			1,71
9 2S<	1.04	-0.21	-2	-1	-	-	-	-	-3	_			0,83
10LSpB	1.20	0.24	2	2	-	-	-	-	2	_			1,44
													13.1
x - bonification de seconde mo ! - (simple & pair) décollage du < - saut avec rotation insuffisar << -(simple & pair) saut déclass EL - Levées prolongées	saut (Flip/Lutz) avec attenti nte		! - < - <<	(Points	aillants saillants s saillant	Danse) Danse) ts Danse	à zéro incomplet interrupti e) interrup	t RE ion S - (E	EP - restri Danse sur	ction de répé tracé Type S	ip/Lutz) avec etition de saut tep Seq.) sépa te non satisfai	: aration	ecte

Composante de programme	Facteur													
Habiletés de patinage	1,00	2.75	2.50	-	-	-	-	3.00	-	-	-	-	-	2,75
Transitions	0,75	3.25	2.25	-	-	-	-	2.75	-	-	-	-	-	2,06
Performance	1,00	2.75	2.25	-	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	2,50
Composition	0,50	2.75	2.50	-	-	-	-	2.75	-	-	-	-	-	1,34
Interprétation de la musique	0,75	3.00	2.50	-	-	-	-	3.00	-	-	-	-	-	2,12
														10,77

0,00

Rosemère Gold Women (Adulte moins de 35 ans Évé. 93) - Free Skate

Rang Nom 2 Josée Maillette	Club/Région LaSalle,LC						Score Élément 8,38		Score Composante 8,90			Bonus 0,00		ictions 1,00	Score 16,28
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2					JARB	IARR					Score
1 1A+1T	1.50	0.00	0	0	_	-	-	-	0	-	-	-	_	-	1,50
2 2S	1.30	-0.65	-5	-5	_	_	_	_	-5	_	_	_	_	_	0,65
3 CCoSp	0.00	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	0,00
4 ChSq1	3.00	0.00	0	0	_	_	-	-	0	-	-	-	_	-	3,00
5 2Lo<	1.36	-0.68	-5	-5	_	-	-	-	-5	-	-	-	_	-	0,68
6 CSSp	0.00	_	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	_	-	0,00
7 1A	1.10	0.04	0	0	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1,14
8 CCoSp*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00
9 1F+1Lo	1.00	0.02	0	0	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1,02
101Lz(e)	0.48	-0.09	0	-3	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0,39
! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	ut (Fiip/Lutz) avec attenti	on	<	- (Points s < - (Points s << - (Points - Chute du	saillants s saillant	Danse) s Danse	interrupt	ion S-(EP - restric Danse sur f / - exigence	tracé Typ	e Step	Seq.) sépa	ration		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1,00		2.25	2.25	-	-	-	-	2.75	-	-	-	-	-	2,42
Transitions	0,75		2.50	2.00	-	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,75
Performance	1,00		2.00	1.75	-	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2,00
Composition	0,50		2.50	2.00	-	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,17
Interprétation de la musique	0,75		2.50	1.75	-	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1,56 8,90
2 Chute(s) facteur (0.5)															1,00